
VUHU 
MOST 

Dodatek č. 1 
k Rámcové smlouvě o dílo 

Dodatek č. 1 

 J 
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle ustanovení§ 1746 odst. 2 ve spojení s§ 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

Objednatel Zhotovitel
Číslo smlouvy: 814/0ŽP/2023 Číslo smlouvy: 114/2024 

Adresa: Adresa:
Statutární město Teplice Výzkumný ústav pro hnědé uhlí, a.s.
náměstí Svobody 2/2 tř. Budovatelů 2830/3
415 95 Teplice 434 01 Most
Zastoupený: Zastoupený:
Ing. Dagmar Teuschelová 
vedoucí odboru životního prostředí
Zástupce pověřený jednat ve věcech této Zástupce pověřený jednat ve věcech této 
smlouvy: smlouvy:
Ing. Dagmar Teuschelová 
vedoucí odboru životního prostředí
Zástupce ve věcech technických: Zástupce ve věcech technických:
Mgr. Martil]a Mayerová
referent OZP
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Komerční banka Komerční banka Most
č.ú.: 19-226501/0100 č.ú. 3102-491/0100 

Obch. rejstřík: KS Ústí n/L., odd. B,
vložka č. 205

IC: 00266621 IC:44569181 
DIČ: CZ00266621 DIČ: CZ44569181 
Datová schránka: nmrb49w Zhotovitel je plátce DPH 
Telefon Datová schránka: cqncimw
E-mail: Telefon

E-mail: 

1 úvodní ustanovení, účel smlouvy a Dodatku č. 1 této smlouvy 

1.1 Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. 814/0ŽP/2023 (VÚHU a.s. č. 114/2024), 
uzavřené dne [14.12.2023] mezi subjekty Statutárním městem Teplice a Výzkumným 
ústavem pro hnědé uhlí a.s., jejímž předmětem je realizace a lektorování vzdělávacích 
programů na téma prevence vzniku odpadu pro mateřské a základní školy, realizace 
terénních exkurzí na téma odpady pro základní školy, realizace komplexních eko
programových balíčků Odpady I. pro základní školy, příprava a realizace akce „Barevný 
den" v Teplicích na téma prevence vzniku odpadu, příprava a organizace soutěže na 
téma odpady v Teplicích včetně propagace, vytvoření interaktivní odpadové mapy 
Statutárního města Teplice včetně propagace. 

1.2 Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně plnění Přílohy č. 4 Uenž je součástí tohoto 
Dodatku) - viz bod 2. 

2 Úprava plnění 

2.1 Smluvní strany se dohodly na úpravě plnění Přílohy č. 4 včetně změny finančního 
vypořádání a termínu plnění takto: 

I z 3 



VUHU 
MOST 

Dodatek č. 1 

k Rámcové smlouvě o dílo 

Propagace odpadové mapy Statutárního města Teplice 

Příprava a realizace: 22. 2. 2024 až 30. 5. 2024. 
Zhotovitel zajistí propagaci stávající online odpadové mapy umístěné na mapovém 
portále Statutárního města Teplice. Propagace bude zajištěna vytvořením webových 
stránek, do nichž bude stávající mapa implementována. Toto řešení zajistí, že mapa 
bude lépe dostupná všem uživatelů. Webové stránky budou variabilní dle používaného 
zařízení - mobilní telefon, počítač. Zhotovitel zajistí propagaci mapy (např. regionální 
média, sociální sítě apod.). 
V současné době je mapa pravidelně aktualizována ze strany města a obsahuje: 
stanoviště barevných kontejnerů na tříděný odpad a sběrný dvůr. 
Cena řešení 

Cena za propagaci odpadové mapy Statutárního města Teplice pro širokou veřejnost 
je stanovena na 40.000, - Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých). Cena je uvedena bez 
DPH. 

2.2 Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i ostatní body Smlouvy se nemění a zůstávají 
v platnosti v plném rozsahu. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3.2 Tento dodatek má 3 strany textu včetně 1 přílohy a byl vyhotoven v 5 stejnopisech, z 

nichž 3 stejnopisy obdrží Objednatel a 2 stejnopisy obdrží Zhotovitel. 
3.3 Tento Dodatek může být měněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou 

formou. 
3.4 Všechny informace uvedené v Dodatku jsou považovány za veřejné. Tento Dodatek 

podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv. Zveřejnění je povinen zajistit 
Objednatel. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.5 Ustanovení neupravená tímto Dodatkem se řídí obecně platnými právními předpisy 
české republiky. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že si obsah 
Dodatku přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

Za Objednatele: /y . _ � 
,I_;. 

V Teplicích dne ........... � .. -!:-.! ............ 7. 
Za Zhotovitele: 12. 02. 2024
V Mostě dne ................................ . 

Ing. Dagmar Teuschelová 
vedoucí odboru životního pros v 

Magistrát města Teplice �'v: Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s. 
!I.,

2z3 

l 

 



k 

Původní znění Přílohy č. 4: 

Dodatek ·1
!:ln'i1rri,uo smlouvě O dílo 

Interaktivní odpadová mapa Statutárního města Teplice 

Příprava a vydání mapy: 1. 1. 2024 až 31. 3. 2024. 

Zhotovitel vytvoří interaktivní online mapu barevných kontejnerů na tříděný odpad. interaktivní 
mapa znázorní umístění jednotlivých kontejnerů na tříděný odpad a biologicky rozložitelný 
odpad. Dále také zobrazí kompostámy, skládky a sběrný dvůr. V mapě budou vyznačena 
i místa pro odložení žárovek nebo baterií. 

Mapa bude mít vlastní webové stránky a bude dostupná všem uživatelům. Samozřejmostí bude 
variabilita dle používaného zařízení - mobilní telefon, počítač. 

Mapa bude vznikat v součinnosti s odborem životního prostředí Magistrátu města Teplice, který 
Zhotoviteli poskytne podklady o umístění kontejnerů na odpad (např. GPS). 

Zhotovitel zajistí propagaci interaktivní mapy (např. regionální média, sociální sítě apod.). 

Cena řešení 

Cena za realizaci 1 interaktivní odpadové mapy Statutárního města Teplice pro širokou 
veřejnost je stanovena na 50.000, m Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). Cena je uvedena 
bez DPH. 

Nové znění Přílohy č. 4: 

Propagace odpadové mapy Statutárního města Teplice 

Příprava a realizace: 22. 2. 2024 až 30. 5. 2024. 

Zhotovitel zajistí propagaci stávající online odpadové mapy umístěné na mapovém portále 
Statutárního města Teplice. Propagace bude zajištěna vytvořením webových stránek, do nichž 
bude stávající mapa implementována. Toto řešení zajistí, že mapa bude lépe dostupná všem 
uživatelů. Webové stránky budou variabilní dle používaného zařízení - mobilní telefon, počítač. 
Zhotovitel zajistí propagaci mapy (např. regionální média, sociální sítě apod.). 

V současné době je mapa pravidelně aktualizována ze strany města a obsahuje: stanoviště 
barevných kontejnerů na tříděný odpad a sběrný dvůr. 

Cena řešení 

Cena za propagaci odpadové mapy Statutárního města Teplice pro širokou veřejnost je 
stanovena na 40.000, - Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých). Cena je uvedena bez DPH. 

3z3 




